
<기관명 : 부천시장애인직업재활시설>

1. 후원금 수입

계 이월금 후원금 이자

일반후원금 17,868,706           8,024,521          9,833,139         9,433,261 8,435,445                    

지정후원금 -                           -                        -                       - -                                  

2. 후원품 수입

연월일 후원품의 종류 후원자 품명 비고

2023-01-18 기타 후원금품 중앙새마을*고 쌀20kg 5포대

2023-06-12 기타 후원금품 인천가톨릭사회복*회 별미지교 12매

2023-06-21 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 20판

2023-06-28 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 30판

2023-07-05 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 20판

2023-07-05 기타 후원금품 부천시사회복지협*회 쿤달 아쿠아세라 링클스틱 120개

2023-07-05 기타 후원금품 부천시사회복지협*회 쿤달 아쿠아세라 아이스 스틱 120개

2023-07-12 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 30판

2023-07-19 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 20판

2023-07-26 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 30판

2023-08-04 기타 후원금품 인천가톨릭사회복*회 목촌깍두기 19박스

2023-08-09 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 30판

2023-08-23 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 30판

2023-09-06 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 50판

2023-09-11 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 60판

2023-09-13 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 60판

2023-09-20 기타 후원금품 부천시장애인*관
국그릇(21), 컵(7),
종지(7), 접시(18),
밥그릇(25), 잔받침대(2)

80개

2023-09-20 기타 후원금품 부천시장애인*관
락스세트(2), 세제(18),
치약(120). 샴푸(90),
에프킬라(17)

302개

2023-09-20 기타 후원금품 부천시장애인*관 로봇 장난감(8) 8개

2023-09-20 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 70판

2023-09-26 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 70판

2023-10-11 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 60판

2023-10-19 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 80판

2023-10-25 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 70판

2023-11-01 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 80판

2023-11-09 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 80판

2023-11-15 기타 후원금품 부천희망*단 쌀10kg 5포대

2023-11-15 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 90판

2023-11-22 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 80판

11,046         

내역

후원금 수입 및 사용결과 보고서

<기간 : 2023년 1월 01일부터 2023년 12월 31일까지>

구  분
수입

지출 잔액

식품

식품

식품

식품

식품

식품

식품

깍두기(10kg)

식품

식품

식품

식품

식품

식기

식품

식품

식품

생활용품

장난감

식품

식사권

식품

식품

식품

링클스틱

아이스 스틱

식품

식품

식품
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2023-11-29 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 90판

2023-12-06 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 80판

2023-12-13 기타 후원금품 부천희망*단 바이러스킬러(VK-103) 2대

2023-12-13 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 90판

2023-12-20 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 80판

2023-12-27 기타 후원금품 부천희망*단 쌀10kg 5포대

2023-12-28 기타 후원금품 주식회사 새벽*침 유정란 80판

식품

식품

식품

식품

식품

식품

공기살균기
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지출액

882,515

8,259,700

280,000

11,046

9,433,261

연월일

2022-01-12

2022-01-21

2022-01-21

2022-01-21

2022-01-26

2022-04-04

2022-05-06

2022-07-21

2022-07-29

2022-09-08

2022-09-21

2022-10-31

2022-12-29

2022-12-31

다목적 청소용티슈

총계

딸기잼&캔들 기프트세트 근로장애인 무상지원

코로나19 검사키트

코로나19 검사키트

쌀(10kg) 중식 지원

코로나19 검사키트 근로장애인 무상지원

온누리상품권 근로장애인 무상지원

근로장애인 무상지원

쌀(10kg) 중식지원

품명

농협중앙회 317-0003-7864-91

중식 지원

금융기관 계좌변호 계좌명의

5. 후원금 전용 계좌

OKO010데오드란트

부천시장애인직업재활시설

근로장애인 무상지원

중식 지원

세부내용

*후원개발 및 관리(후원금CMS월정료 및 이체수수료등) 633,215
*자원봉사지지격려 프로그램 130,000
*상반기 사업평가 119,300

근로장애인 무상지원

기관청소

사용처

근로장애인 무상지원

기관청소

*기타예금이자 사업수입계좌 대체

코로나19 검사키트 근로장애인 무상지원

운영지원사업비

잡지출

쌀(20kg)

3. 후원금 사용명세서

사용내역

직업생활지원사업 *특별행사 진행비(명절, 송년) 7,368,700
*근로자자치회의 및 간담회 891,000

4. 후원품 사용명세서

종이컵(12oz)

직업재활사업 *장애인인권교육 강사비 280,000

화장실 폼 크리너

딸기잼&캔들 기프트세트
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