# 후원금 수입 및 사용결과 보고서

<기관명: 부천시장애인직업재활시설>

<기간 : 2023년 1월 01일부터 2023년 12월 31일까지>

## 1. 후원금 수입

구 분	수입				· 지출	잔액
ਾਂ ਦ	계	이월금	후원금	이자	시골	선택
일반후원금	17,868,706	8,024,521	9,833,139	11,046	9,433,261	8,435,445
지정후원금	_	-	-	11,040	-	-

## 2. 후원품 수입

연월일	후원품의 종류	후원자	내역	품명	비고
2023-01-18	기타 후원금품	중앙새마을*고	식품	쌀20kg	5포대
2023-06-12	기타 후원금품	- 인천가톨릭사회복*회	식사권	별미지교	12매
2023-06-21	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	20판
2023-06-28	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	30판
2023-07-05	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	20판
2023-07-05	기타 후원금품	부천시사회복지협*회	링클스틱	쿤달 아쿠아세라 링클스틱	120개
2023-07-05	기타 후원금품	부천시사회복지협*회	아이스 스틱	쿤달 아쿠아세라 아이스 스틱	1207ዝ
2023-07-12	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	30판
2023-07-19	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	20판
2023-07-26	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	30판
2023-08-04	기타 후원금품	- 인천가톨릭사회복*회	깍두기(10kg)	목촌깍두기	19박스
2023-08-09	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	30판
2023-08-23	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	30판
2023-09-06	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	50판
2023-09-11	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	60판
2023-09-13	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	60판
2023-09-20	기타 후원금품	부천시장애인*관	식기	국그릇(21), 컵(7), 종지(7), 접시(18), 밥그릇(25), 잔받침대(2)	807}}
2023-09-20	기타 후원금품	부천시장애인*관	생활용품	락스세트(2), 세제(18), 치약(120). 샴푸(90), 에프킬라(17)	3027
2023-09-20	기타 후원금품	부천시장애인*관	장난감	로봇 장난감(8)	8개
2023-09-20	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	70판
2023-09-26	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	70판
2023-10-11	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	60판
2023-10-19	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	80판
2023-10-25	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	70판
2023-11-01	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	80판
2023-11-09	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	80판
2023-11-15	기타 후원금품	부천희망*단	식품	쌀10kg	5포대
2023-11-15	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	90판
2023-11-22	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	80판

2023-11-29	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	90판
2023-12-06	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	80판
2023-12-13	기타 후원금품	부천희망*단	공기살균기	바이러스킬러(VK-103)	2대
2023-12-13	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	90판
2023-12-20	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	80판
2023-12-27	기타 후원금품	부천희망*단	식품	쌀10kg	5포대
2023-12-28	기타 후원금품	주식회사 새벽*침	식품	유정란	80판

#### 3. 후원금 사용명세서

사용내역	지출액	세부내용
운영지원사업비	882,515	*후원개발 및 관리(후원금CMS월정료 및 이체수수료등) 633,215 *자원봉사지지격려 프로그램 130,000 *상반기 사업평가 119,300
직업생활지원사업	8 750 700	*특별행사 진행비(명절, 송년) 7,368,700 *근로자자치회의 및 간담회 891,000
직업재활사업	280,000	*장애인인권교육 강사비 280,000
잡지출	11,046	*기타예금이자 사업수입계좌 대체
총계	9,433,261	

### 4. 후원품 사용명세서

연월일	품명	사용처
2022-01-12	딸기잼&캔들 기프트세트	근로장애인 무상지원
2022-01-21	딸기잼&캔들 기프트세트	근로장애인 무상지원
2022-01-21	다목적 청소용티슈	기관청소
2022-01-21	화장실 폼 크리너	기관청소
2022-01-26	쌀(20kg)	중식 지원
2022-04-04	종이컵(12oz)	중식 지원
2022-05-06	코로나19 검사키트	근로장애인 무상지원
2022-07-21	OKO010데오드란트	근로장애인 무상지원
2022-07-29	코로나19 검사키트	근로장애인 무상지원
2022-09-08	온누리상품권	근로장애인 무상지원
2022-09-21	쌀(10kg)	중식 지원
2022-10-31	코로나19 검사키트	근로장애인 무상지원
2022-12-29	쌀(10kg)	중식지원
2022-12-31	코로나19 검사키트	근로장애인 무상지원

## 5. 후원금 전<del>용</del> 계좌

금융기관	계좌변호	계좌명의
농협중앙회	317-0003-7864-91	부천시장애인직업재활시설